
Автор на  пиктограми: Sergio Palao Извор: https://arasaac.org/ Лиценца: CC (BY-NC-SA) Автор на материјалот: ITSS- LAII

Правила на однесување кога сум лут

                                        Кога сум лут:

Не се повредувам себе.

Не повредувам други.

Не уништувам работи.
                                        


